

## **Nordic Beauty Company ApS**

Jydekrogen 14A, 2625 Vallensbæk

**CVR-nr. 31 87 23 16**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

---

Ismail Ciftci  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Beauty Company ApS Jydekrogen 14A 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 31 87 23 16 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 28. november 2008 Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Peter Barsberg Ismail Ciftci Henrik Bo Jacobsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med varer og ydelser på internettet såvel som i detailhandlen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.138.928, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.004.232.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fusioneret med datterselskabet Nordic Retail Service ApS med regnskabsmæssig virkning 1. januar 2022. I forbindelse med sammenlægningen har selskabet valgt at anvende bogført værdi metoden, hvorfor der ikke er sket tilpasning af sammenligningstal. Nettoeffekt ved fusion er indregnet direkte på egenkapitalen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.965.625</b>	<b>14.999.840</b>
Personaleomkostninger	1	-8.862.367	-7.115.330
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.103.258</b>	<b>7.884.510</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	808.235
Finansielle indtægter	2	302.147	310.428
Finansielle omkostninger	3	-409.636	-238.814
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.995.769</b>	<b>8.764.359</b>
Skat af årets resultat	4	-1.856.841	-1.872.457
<b>Årets resultat</b>		<b>6.138.928</b>	<b>6.891.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.500.000	8.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.001.473	308.235
Overført resultat		2.640.401	-1.516.333
		<b>6.138.928</b>	<b>6.891.902</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	1.026.473
Deposita		127.458	111.245
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>127.458</b>	<b>1.137.718</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.458</b>	<b>1.137.718</b>
Færdigvarer og handelsvarer		13.416.524	10.125.848
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.416.524</b>	<b>10.125.848</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.721.702	8.754.420
Andre tilgodehavender		11.813	0
Udskudt skatteaktiv		4.307	5.742
Periodeafgrænsningsposter		3.054.063	1.466.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.791.885</b>	<b>10.226.394</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>421</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.208.830</b>	<b>20.352.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.336.288</b>	<b>21.489.960</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.001.473
Overført resultat		2.379.232	258.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	8.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.004.232</b>	<b>9.485.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.786.916	5.587.783
Gæld til kapitalinteresser		3.600.000	263.019
Gæld til kreditinstitutter		8.477.990	3.259.497
Selskabsskat		718.384	1.005.486
Anden gæld		2.748.766	1.888.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.332.056</b>	<b>12.004.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.332.056</b>	<b>12.004.656</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.336.288</b>	<b>21.489.960</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.001.473	258.831	8.100.000	9.485.304
Nettoeffekt som følge af fusion efter bogført værdi metoden	0	0	-520.000	0	-520.000
Korrigeret egenkapital 1. januar	125.000	1.001.473	-261.169	8.100.000	8.965.304
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-8.100.000	-8.100.000
Årets resultat	0	-1.001.473	2.640.401	4.500.000	6.138.928
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.379.232</b>	<b>4.500.000</b>	<b>7.004.232</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.230.204	6.600.668
Pensioner	573.276	451.577
Andre omkostninger til social sikring	58.887	63.085
	<b>8.862.367</b>	<b>7.115.330</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	279.221	310.428
Valutakursgevinster	22.926	0
	<b>302.147</b>	<b>310.428</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	12.502
Andre finansielle omkostninger	402.549	226.312
Valutakurstab	7.087	0
	<b>409.636</b>	<b>238.814</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.792.384	1.773.486
Årets udskudte skat	1.435	4.818
Regulering af skat vedrørende tidligere år	63.022	94.153
	<b>1.856.841</b>	<b>1.872.457</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-25.000	0
Kostpris 31. december	0	25.000
Værdireguleringer 1. januar	1.001.473	693.238
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-1.001.473	0
Årets resultat	0	808.235
Udbytte modtaget	0	-500.000
Værdireguleringer 31. december	0	1.001.473
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.026.473</b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 567.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på t.kr. 6.000 med pant i tilgodehavender fra salg af varer, lager, goodwill, rettigheder der pr. 31. december 2022 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 22.138.
